UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

Số:           /GM-UBND

        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

                          Đức Phổ, ngày        tháng        năm 2021

GIẤY MỜI

Ngày 15/03/2021 Sở Kế hoạch và Đầu tư có Công văn số 457/SKHĐT-KTN

vê việc làm việc với UBND các huyện, thị xã về Kế hoạch đầu tư công trung hạn

giai đoạn 2021-2025 và năm 2021 CTMTQG xây dựng nông thôn mới. Để đảm

bảo thành phần tham dự họp UBND thị xã kính mời:

1. Thành phần:

- Đại diện lãnh đạo UBND thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng nông thôn mới thị xã và chuyên viên;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Tài chính – Kế hoạch;

- Đại điện lãnh đạo Phòng Quản lý đô thị;

- Đại diện lãnh đạo UBND các xã, phường.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 17/3/2021.

3. Địa điểm: Phòng họp số 1 UBND thị xã Đức Phổ.

4. Chuẩn bị nội dung:

Giao Văn phòng nông thôn mới thị xã chuẩn bị báo cáo tóm tắt nhu cầu vốn

giai đoạn 2021 – 2025 và năm 2021.

UBND các xã Phổ Khánh, Phổ Nhơn, Phổ An báo cáo cụ thể kết quả thực

hiện nông thôn mới đến năm 2020 và phương hướng nhiệm vụ năm 2021.

 Đề nghị các đồng chí tham dự họp đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, VPNTM.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Nguyên

		2021-03-16T14:32:54+0700

		2021-03-16T15:38:28+0700

		2021-03-16T15:38:28+0700

		2021-03-16T15:38:28+0700

		2021-03-16T15:38:28+0700